Местная администрация Терновского муниципального округа

299716, г. Севастополь, с. Терновка, ул. Ленина, 2  т. +7 (8692) 639649, т/ф. +7 (8692) 639624 e-mail: tersovetsv@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «12» 11 2018 г.                       № 71/04-05                                 с. Терновка

О признании утратившим силу постановления Главы внутригородского

муниципального образования № 34/01-27 от 07.07.2017 «Об утверждении

Порядка обеспечения и реализации мероприятий по демонтажу, перемещению,

хранению и утилизации незаконно (самовольно) размещенных на земельных

участках объектов, не являющихся объектами капитального строительства

(в том числе нестационарных торговых объектов) на территории

внутригородского муниципального образования города Севастополя Терновский

муниципальный округ»

В соответствии с законами города Севастополя от 29.12.2016 №314-ЗС «О

наделении органов местного самоуправления в городе Севастополе отдельными

государственными полномочиями города Севастополя», от 27.04.2018 № 416-ЗС

«О внесении изменений в некоторые законы города Севастополя в части

определения полномочий органов местного самоуправления в городе Севастополе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы местной администрации

Терновского муниципального округа от 07.07.2017 № 34/01-27 «Об утверждении

Порядка обеспечения и реализации мероприятий по демонтажу, перемещению,

хранению и утилизации незаконно (самовольно) размещенных на земельных

участках объектов, не являющихся объектами капитального строительства (в том

числе нестационарных торговых объектов) на территории внутригородского

муниципального образования города Севастополя Терновский муниципальный

округ»,  в связи с утратой силы пункта 9 статьи 1 закона города Севастополя от

29.12.2016 №314-ЗС «О наделении органов местного самоуправления в городе

Севастополе отдельными государственными полномочиями города Севастополя».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом

внутригородского муниципального образования города Севастополя Терновский

муниципальный округ.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте внутригородского

муниципального образования города Севастополя Терновский муниципальный округ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава внутригородского

муниципального образования                                               В.В. Прокопенко